SMOLNY INTERNATIONAL
MODEL UNITED NATIONS

СЕРТИФИКАТ
Настоящим подтверждается, что

Антоний Жилкин
являлся организатором Международной

модели ООН в Смольном в качестве
Председателя Совета

Безопасности ООН

Генеральный секретарь
SmolnyIMUN'22 М.А. Зенков

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЫЮЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
м.ийс&я, м. -tzsogj-f

| | О проведении студенческой конференции
ролевой игры «Международная модель
ООН в Смолыюм-2022»

L J L
В целях развития внеучебной работы и повышения уровня профессиональных

компетенций обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в СПбГУ с 26.11.2022 по 29.11.2022 студенческую конференцию
ролевую игру «Международная модель ООН в Смольном-2022» (далее - Мероприятие) по
адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Смольного, д. 1/3, 8 подъезд, ауд.: 216, 213, 124, 215, 150,
144, 114, 138, 319, ИЗ, 100; 7 подъезд, ауд.: 122, 123, 124, 126; 9 подъезд, ауд.: 329, 205.
Количество участников Мероприятия -120 человек.

2. Утвердить План проведения Мероприятия согласно приложению 1.
3. Утвердить состав организационного комитета Мероприятия согласно

приложению 2.
4. Ответственными за координацию организации и проведение Мероприятия

назначить первого заместителя начальника Управления по работе с молодежью
Ятину Л.И., менеджера Службы по работе с молодежью по направлениям международные
отношения, политология, социология и экономика Зайцева В.О.

5. Проректору по безопасности Грязнову Д.В. обеспечить допуск организаторов
и участников Мероприятия по удостоверениям работников и студенческим билетам,
гостей Мероприятия в соответствии с предоставленными ответственными за проведение
Мероприятия списками, при предъявлении документов, удостоверяющих личность.

6. Начальнику Управления - Службы информационных технологий
Карпенко П.А. обеспечить техническое сопровождение Мероприятия, а именно: работу
мультимедийного оборудования и микрофонов.

7. Финансирование Мероприятия произвести в соответствии с технической
сметой от 23.11.2022 № 14-31-440, утвержденной заместителем первого
проректора - начальником Бюджетно-аналитического управления Ахобадзе Т.Д.

8. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору по
молодежной политике и организации приема Бабичу А.В.
| 9. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа следует
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

L I

mailto:org@spbu.ru

10. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
воспитательной работе Савинова В. А.

Первый проректо{$ю молодежной политике
и организации приема

'"А-

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

приказом отЖН.1ПХ>Мч J£509^

План проведения студенческой конференции ролевой игры
«Меяадународная модель ООН в Смольном-2022»

Время Структура конференции Место проведения
26.11.2022

9:30-10:00 Регистрация участников

10:00-10:45 Торжественное открытие
г. Санкт-Петербург, ул. Смольного,
д. 1/3,8 подъезд, ауд. 216

11:00-12:00
Лекции по ораторскому
мастерству на английском и
русском языках

г. Санкт-Петербург, ул. Смольного,
д. 1/3, 8 подъезд, ауд.: 216,213

12.00-13.00 Перерыв

13.00-15.00

Тренинги по правилам процедуры:
русский, английский, испанский,
французский, арабский, немецкий
языки

г. Санкт-Петербург, ул. Смольного,
д. 1/3, 8 подъезд, ауд.: 216,215, 124,
150,144,114.

15:10-17:15
Работа по комитетам:
представление позиций стран

г. Санкт-Петербург, ул. Смольного,
д. 1/3, 8 подъезд, ауд.: 216, 124, 144,
215, 150, 138,319.

17:30-19:00 Интеллектуальная игра
г. Санкт-Петербург, ул. Смольного,
д. 1/3,8 подъезд, ауд. 113

27.11.2022

10.00-12.30
Работа по комитетам: окончание
представления позиций,
выдвижение проектов резолюций

г. Санкт-Петербург, ул. Смольного,
д. 1/3, 8 подъезд, ауд.: 216,213,100,
150,113,114,144.

12:30-13.30 Перерыв

13:30-14:30
Лекции в рамках проекта
«Вертикаль знаний»

г. Санкт-Петербург, ул. Смольного,
д. 1/3, 8 подъезд, ауд.: 113,213,150.

14:45-17:15
Работа по комитетам: выбор
проекта резолюции, начало
дебатов по внесению поправок

г. Санкт-Петербург, ул. Смольного,
д. 1/3,8 подъезд, ауд.: 216,213,100,
150,113,114,144.

28.11.2022

10.00-12.30
Работа по комитетам: дебаты по
внесению поправок в проект
резолюции

г. Санкт-Петербург, ул. Смольного,
д. 1/3, 8 подъезд, ауд. 124; подъезд
9, ауд.: 329, 205; подъезд 7,
ауд.: 122,123,124,126.

12.30-13.30 Перерыв

13:30-14:30 Мастер-классы
г. Санкт-Петербург, ул. Смольного,
д. 1/3,8 подъезд, ауд. 124.

14:45-17.15

Работа по комитетам: внесение
финальных поправок,
утверждение проекта резолюции в
комитете

г. Санкт-Петербург, ул. Смольного,
д. 1/3, 8 подъезд, ауд.: 124, 114 (до
17:00).

17:30-19:00 Вечер настольных игр
г. Санкт-Петербург, ул. Смольного,
д. 1/3,8 подъезд, ауд. 113.

29.11.2022

10:00-11:30

Работа по комитетам: преодоление
противоречий, препятствующий
принятию резолюции (при
необходимости)

г. Санкт-Петербург, ул. Смольного,
д. 1/3, 8 подъезд, ауд. 216.

11:30-13:15 Пленарное заседание.
Торжественное закрытие

г. Санкт-Петербург, ул. Смольного,
д. 1/3,8 подъезд, ауд. 216.

18:30-20:00
Творческий вечер: выступления
участников конференции

г. Санкт-Петербург, ул. Смольного,
д. 1/3,8 подъезд, ауд. 216.

Antony Zhilkin
URL: https://vk.com/wall-195447558_440

Antony Zhilkin
URL: https://vk.com/wall-195447558_379